

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°007

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA

Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	23-Mar	2	DIN	2.6.32.33	952285860037	Televisor LED 85"	Compra	10,999.00	-	-	-	-	1	10,999.00
2	23-Mar	2	DIN	2.6.32.12	676457820087	Rack para televisor tipo LCD/LED de pared de 85"	Compra	225.00	-	-	-	-	1	225.00
3	23-Mar	2	DIN	2.3.16.12	767500010300	Cable HDMI X 3 m	Compra	41.00	-	-	-	-	1	41.00
4	25-Mar	2	DIN	2.6.32.31	740805000001	Computadora personal portátil	Compra	8,035.00	-	-	-	-	1	8,035.00
5	25-Mar	2	DIN	2.6.32.31	740882240001	Mouse inalámbrico	Compra	288.00	-	-	-	-	1	288.00
6	25-Mar	2	DIN	2.6.32.31	740895560001	Teclado inalámbrico	Compra	155.00	-	-	-	-	1	155.00
7	22-Mar	5	OTIC	2.6.32.94	462210180001	Banco de baerías	Compra	22,000.00	1	22,000.00	1	22,000.00	-	-
8	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600070522	Chaleco de tela ripstop 65% poliéster y 35% algodón unisex	Compra	63.00	-	-	-	-	98	6,174.00
9	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600041435	Pantalón de tela 35% algodón y 65% poliester tejido ripstop para caballero	Compra	88.00	-	-	-	-	90	7,920.00
10	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600041436	Pantalón de tela 35% algodón y 65% poliester tejido ripstop para dama	Compra	88.00	-	-	-	-	8	704.00
11	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600080088	Camiseta de algodón manga larga	Compra	49.00	-	-	-	-	98	4,802.00
12	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600080089	Camiseta de algodón piqué corta	Compra	29.50	-	-	-	-	98	2,891.00
13	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600150490	Casacón de ripstop para dama	Compra	99.00	-	-	-	-	8	792.00
14	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600150491	Casacón de ripstop para caballero	Compra	99.00	-	-	-	-	90	8,910.00
15	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600070226	Chaleco tactico de lona	Compra	180.00	93	16,740.00	93	16,740.00	-	-
16	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600040432	Pantalón de denim para caballero	Compra	36.00	93	3,348.00	93	3,348.00	-	-
17	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600040434	Pantalón de dril para caballero	Compra	49.00	78	3,822.00	78	3,822.00	-	-
18	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600040435	Pantalón de dril para dama	Compra	90.00	15	1,350.00	15	1,350.00	-	-
19	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600020180	Camisa de polipima manga larga	Compra	88.00	78	6,864.00	78	6,864.00	-	-
20	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600080088	Camiseta de algodón manga corta	Compra	70.00	93	6,510.00	93	6,510.00	-	-
21	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600150045	Casaca de taslán para dama	Compra	138.00	15	2,070.00	15	2,070.00	-	-
22	23-Mar	3	DE	2.3.12.11	899600150037	Casaca de taslan tipo sacón para caballero	Compra	138.00	78	10,764.00	78	10,764.00	-	-
								Total General en \$/.		73,468.00		73,468.00		51,936.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO

Jefe de Administración
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO

Director de Inteligencia Nacional
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad